
第220回中濃ブロック研修会のご案内

謹啓

会員各位

謹啓
時下先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第２２０回中濃ブロック研修会を、下記の通り開催いたしたく存じます。
ご繁忙のところ誠に恐縮ではございますが、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます
なお。お手数でございますが、ご参加の有無をご連絡頂ければ幸いでございます。

謹白

記

日時 平成２６年 １０月 １５日 （水） １９：００～２０：３０
会場 関市文化会館

関市桜本町２丁目３０番地１ ＴＥＬ：０５７５－２４－２５２５

１）情報提供：１９：００～１９：１５

「認知症治療薬の服薬継続率の向上について」

エーザイ株式会社

２）特別講演：１９：１５～２０：３０

「摂食嚥下障害と簡易懸濁法」

昭和大学薬学部 薬剤学部主任教授 倉田なおみ先生

共催 県病薬中濃ブロック研修会共催 県病薬中濃ブロック研修会
関薬剤師会
簡易懸濁法研究会
エーザイ株式会社

貴施設名

10月8日までにご返信をお願い致します。

ＦＡＸ ０５８-２６６-９３５３ エーザイ（株） 黒田


